СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01.03.2018 года								             № 10

с.Капцегайтуй

О должностном окладе Главы сельского поселения «Капцегайтуйское»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Положением «Об оплате труда и порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Капцегайтуйское», утвержденным Решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 25.07.2012 № 21 изм. от 07.12.2012 г № 35, Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское»,  Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»

РЕШИЛ:

1.Увеличить с 01 января 2018 года размер должностного оклада Главы сельского поселения «Капцегайтуйское» в 1,04 раз.
2.Утвердить должностной оклад Главы сельского поселения «Капцегайтуйское» в размере 2865 рубля.
3.Установить, что при применении настоящего решения к размерам должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Капцегайтуйское», их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
	4. Настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
5. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 16.12.2013 г № 44 «О должностном окладе Главы сельского поселения «Капцегайтуйское»
6. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети Интернет:http//kapceg.ru

Глава сельского поселения						Е.В.Бирюкова